
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA

Janeiro 272.413,89R$    29.965,54R$    29.965,54R$                  29.965,54R$    
Fevereiro 273.684,33R$    30.105,29R$    30.105,29R$                  30.105,29R$    
Março 273.285,88R$    30.061,47R$    30.061,47R$                  30.061,47R$    
Abril 314.687,39R$    34.615,61R$    34.615,61R$                  34.615,61R$    
Maio 315.402,39R$    34.694,26R$    34.694,26R$                  34.694,26R$    
Junho 315.402,39R$    34.694,26R$    34.694,26R$                  34.694,26R$    
Julho 299.430,66R$    32.937,48R$    32.937,48R$                  32.937,48R$    
Agosto 298.852,67R$    32.783,88R$    32.783,88R$                  32.783,88R$    
Setembro 297.568,33R$    32.732,59R$    32.732,59R$                  32.732,59R$    
Outubro 298.130,59R$    32.794,44R$    32.794,44R$                  32.794,44R$    
Novembro 293.111,90R$    32.242,38R$    32.242,38R$                  32.242,38R$    
Dezembro 290.160,11R$    31.917,70R$    31.917,70R$                  31.917,70R$    
13° Salário 290.216,37R$    31.923,87R$    31.923,87R$                  31.923,87R$    20/12/2020 30/12/2020
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ANEXO XI -A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 272.413,89R$    108.066,45R$    108.066,45R$                108.066,45R$    
Fevereiro 273.684,33R$    108.570,43R$    108.570,43R$                108.570,43R$    
Março 273.285,88R$    108.412,36R$    108.412,36R$                108.412,36R$    
Abril 314.687,39R$    124.836,37R$    124.836,37R$                124.836,37R$    
Maio 315.402,39R$    125.120,00R$    125.120,00R$                125.120,00R$    
Junho 315.402,39R$    125.120,00R$    125.120,00R$                125.120,00R$    
Julho 299.430,66R$    118.784,09R$    118.784,09R$                118.784,09R$    
Agosto 298.852,67R$    118.554,79R$    118.554,79R$                118.554,79R$    
Setembro 297.568,33R$    118.045,28R$    118.045,28R$                118.045,28R$    
Outubro 298.130,59R$    118.268,33R$    118.268,33R$                118.268,33R$    
Novembro 293.111,90R$    116.277,43R$    116.277,43R$                116.277,43R$    
Dezembro 290.160,11R$    115.106,46R$    115.106,46R$                115.106,46R$    
13° Salário 290.216,37R$    115.128,76R$    115.128,76R$                115.128,76R$    -R$                20/12/2020 16/12/2020
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COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA
Janeiro 163.827,07R$    18.020,88R$    18.020,88R$    
Fevereiro 167.390,20R$    18.412,91R$    18.412,91R$    
Março 167.390,20R$    18.412,91R$    18.412,91R$    
Abril 166.345,20R$    18.297,96R$    18.297,96R$    
Maio 164.638,20R$    18.110,19R$    18.110,19R$    
Junho 159.082,20R$    17.499,03R$    17.499,03R$    
Julho 173.079,00R$    19.038,66R$    19.038,66R$    
Agosto 179.221,20R$    19.714,32R$    19.714,32R$    
Setembro 184.101,00R$    20.251,09R$    20.251,09R$    
Outubro 178.613,80R$    19.647,50R$    19.647,50R$    
Novembro 179.135,56R$    19.704,88R$    19.704,88R$    
Dezembro 174.033,21R$    19.143,64R$    19.143,64R$    
13° Salário 175.090,95R$    19.260,02R$    19.260,02R$    21/12/2020
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ANEXO XI -A
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PROPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020 D
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COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 163.827,07R$    64.990,13R$    64.990,13R$    
Fevereiro 167.390,20R$    66.403,66R$    66.403,66R$    
Março 167.390,20R$    66.403,66R$    66.403,66R$    
Abril 166.345,20R$    65.989,11R$    65.989,11R$    
Maio 164.638,20R$    65.311,93R$    65.311,93R$    
Junho 159.082,20R$    63.107,87R$    63.107,87R$    
Julho 173.079,00R$    68.660,46R$    68.660,46R$    
Agosto 179.221,20R$    71.097,07R$    71.097,07R$    
Setembro 184.101,00R$    73.032,89R$    73.032,89R$    
Outubro 178.613,80R$    70.856,08R$    70.856,08R$    
Novembro 179.135,56R$    71.063,07R$    71.063,07R$    
Dezembro 174.033,21R$    69.038,97R$    69.038,97R$    
13° Salário 175.090,95R$    69.458,59R$    69.458,59R$    21/12/2020
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FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  -     EXERCÍCIO DE 2020 D
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COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS COMPETÊNCIA
Janeiro 4.286,54R$      471,51R$      471,51R$      

Fevereiro 4.298,54R$      472,83R$      472,82R$      

Março 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Abril 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Maio 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Junho 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Julho 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Agosto 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Setembro 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Outubro 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Novembro 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

Dezembro 4.298,54R$      472,83R$      472,83R$      

13° Salário 4.298,54R$      472,84R$      472,84R$      31/12/2020
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RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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COMPETÊNCIA
COMPETÊNCIAVALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 4.286,54R$      1.700,47R$   1.700,47R$   
Fevereiro 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Março 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Abril 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Maio 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Junho 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Julho 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Agosto 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Setembro 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Outubro 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Novembro 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
Dezembro 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   
13° Salário 4.298,54R$      1.705,23R$   1.705,23R$   30/12/2020
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29/09/2020
27/08/2020
28/07/2020
16/07/2020
16/07/2020
30/04/2020
30/03/2020
27/02/2020

CONTABILIZADA 
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA(2)

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

ANEXO Xl-B
RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  -     EXERCÍCIO DE 2020 D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: PA

U
L

O
 E

D
U

A
R

D
O

 PE
R

E
IR

A
 D

E
 SA

N
T

A
N

A
, A

R
G

E
M

IR
O

 C
A

V
A

L
C

A
N

T
I PIM

E
N

T
E

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 14e6cc57-5dea-4b9d-8583-3173be1178a0



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 272.413,89R$       68.774,58R$      68.774,58R$                  68.774,58R$      
Fevereiro 273.684,33R$       4.824,27R$        4.824,27R$                    4.824,27R$        
Março 273.285,88R$       4.824,27R$        4.824,27R$                    4.824,27R$        
Abril 314.687,39R$       4.409,72R$        4.409,72R$                    4.409,72R$        
Maio 315.402,39R$       4.409,72R$        4.409,72R$                    4.409,72R$        
Junho 315.402,39R$       4.409,72R$        4.409,72R$                    4.409,72R$        
Julho 299.430,66R$       4.588,24R$        4.588,24R$                    4.588,24R$        
Agosto 298.852,67R$       4.843,68R$        4.843,68R$                    4.843,68R$        
Setembro 297.568,33R$       3.324,19R$        3.324,19R$                    3.324,19R$        
Outubro 298.130,59R$       2.973,67R$        2.973,67R$                    2.973,67R$        
Novembro 293.111,90R$       5.373,45R$        5.373,45R$                    5.373,45R$        
Dezembro 290.160,11R$       3.242,22R$        3.242,22R$                    3.242,22R$        
13° Salário 290.216,37R$       2.662,76R$        2.662,76R$                    2.662,76R$        
TOTAL 3.832.346,90R$    118.660,49R$    118.660,49R$                118.660,49R$    -R$                
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CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS) RECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC Nº 112, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2020.
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